
 Č.j. objednatele: 1262-2021-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

1 / 2 

DODATEK č. 2  
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY uzavřené dne 10.9.2021 

na provedení technický dozor stavebníka 
pro stavbu ochranných nádrží N04 a N06 v k.ú. Hovorany 

mezi smluvními stranami: 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 

1. Příkazce: 
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Hodonín 
zastoupený: Mgr. Bc. Milanem Večeřou, vedoucím Pobočky 

Hodonín 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Bc. Milan Večeřa 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Jaroslava Sasínková 
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín 
Tel.: +420 727 957 211, +420 725 902 201, 

+420 727 957 176 
E-mail: hodonin.pk@spucr.cz, j.sasinkova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ/DIČ: 01312774/není plátcem DPH 

(dále jen „příkazce“)  
a 
2. Příkazník:  
 

Příkazník:      Ing. Jaroslav Bartoníček, spol. s r.o. 
Sídlo:     Múdrá 1230, 696 02 Ratíškovice 
Zastoupený:             Ing. Jaroslavem Bartoníčkem, jednatelem 
IČO:      04252047 
DIČ:      CZ04252047 
Zápis v živnostenském rejstříku: oddíl C, vložka 89008 

Bankovní spojení:    Česká spořitelna 

Číslo účtu:     XXX 

Telefon/fax:    XXX 

e-mail:     XXX 

ID DS:         - 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 89008 

(dále jen „příkazník“) 

 
Čl. II 

V průběhu stavby ochranných nádrží N04 a N06 v k.ú. Hovorany vznikla potřeba řešit přeložku 
silového NN kabelu ve vlastnictví VAK, a.s. Hodonín, sloužícího jako elektropřípojka pro vodojem 
Hovorany, který se v současné době nachází v trase budované hráze ochranné nádrže N04. Tato 
přeložka není součástí povolené stavby, proto je nezbytné zajistit bezodkladně zpracování 
projektové dokumentace pro její provedení autorizovanou osobou, zajistit podklady a vyřízení 
stavebního povolení tohoto nového investičního objektu. Vzhledem k výše uvedenému dohodly 
se smluvní strany na změně smlouvy následovně: 
 

Čl. III 
Odst. 1.1. Čl. I. Účel a předmět smlouvy se rozšiřuje o: 
nový stavební objekt nádrže N04 s označením  IO 07   Přeložka kabelu NN. 

mailto:hodonin.pk@spucr.cz
mailto:j.sasinkova@spucr.cz


 Č.j. objednatele: 1262-2021-523204 
 Č.j. zhotovitele: 
  

2 / 2 

 
Čl. IV 

Odst. 6.1. Čl. VI. Odměna příkazníka a platební podmínky nově zní: 
 

Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 441 000,00 Kč bez DPH. Výše 
odměny byla stanovena dohodou smluvních stran. Tato odměna je nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná.  
Příkazník je plátcem DPH, která bude účtována podle předpisů platných v době účtování.  
Výši odměny je možné změnit, dojde-li ke změně sazby DPH. Změna výše odměny může být 
provedena pouze na základě dohody obou smluvních stran, formou písemného očíslovaného 
dodatku k této smlouvě. 
 

 
Provedení investorsko-inženýrských 
činností – původní hodnota zakázky 

Cena bez 
DPH (Kč) 

21 % DPH 
(Kč) 

Cena včetně DPH 
(Kč) 

420 000,00 88 200,00 508 200,00 

Rozšížení zakázky - přeložka elektrického 
kabelu  

21 000,00 4 410,00 25 410,00 

Provedení investorsko-inženýrských 
činností – nová hodnota zakázky, z toho: 

441 000,00 92 610,00 533 610,00 

- k fakturaci v roce 2021 147 000,00 30 870,00 177 870,00 

- k fakturaci v roce 2022 po provedení 
přeložky elektrického kabelu 

21 000,00 4 410,00 25 410,00 

- k fakturaci v roce 2022 273 000,00 57 330,00 330 330,00 

 
Čl. V 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek byl schválen dle interní směrnice objednatele oddělením investičních 

činností dne 31.5.2022 pod č.j. SPU 195305/2022, Krajským pozemkovým úřadem pro 
Jihomoravský kraj dne 8.6.2022 pod č.j. SPU 206582/2022 a Odborem ekonomickým SPÚ 
dne 9.6.2022. 

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, ze kterých každá smluvní strana po jejím 
podpisu obdrží 2 vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byla sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se 
považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto 
dodatkem. 

 
V Hodoníně dne  10. 6. 2022 V Ratíškovicích dne 10. 6. 2022 

 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

______________________________ 
(příkazce) (příkazník) 

Mgr. Bc. Milan Večeřa, 
vedoucí Pobočky Hodonín 

Státní pozemkový úřad 

Ing. Jaroslav Bartoníček,  
Ing. Jaroslav Bartoníček, spol. s r.o. 

jednatel 
 


